

Lanson Champagne Bar & Loungen ohjelma on nyt julkaistu

Lansonin lippulaivabaari ja sitä ympäröivä lumoava alue hurmaa Flow'n festivaalivieraat sykehdyttävillä DJ-seteillään ja ensiluokkaisilla juomillaan. Lanson Champagne Bar & Loungen kuullaan runsaasti erilaisia genrejä SWANA-soundista ysärihouseen ja sielua koskettavaan teknoon.

Perjantaina Lanson Champagne Bar & Loungessa kuullaan **Renaz Ebrahimin** kuratoima **SWANA NIGHTS** -kokonaisuus, joka esittelee Lounais-Aasian ja Pohjois-Afrikan alueen vetävää rytmimusiikkia. **Yalla Collective** yhdistelee tanssittavaa elektronista musiikkia arabialaiseen poppiin ja muuhun alueen perinnetähtäisiin. Pehmeä-kollektiivista tutun **Meriam Trabelsin** soitossa SWANA-klubimusiikki remiksataan arabialaisen musiikin klassikoihin, ja **Yallah** ammentaa elektronisen musiikin rikkaan kentän eri laidoilta. Myös valokuvaajana tunnetun **DJ Cocon** energisessä, bassovoittoisessa ja genrestä toiseen liikkuvassa soitossa kuuluu ballroom-perinne. Omassa setissään **Renaz** yhdistelee klassikoita uusimpiin hitteihin ja rikastuttaa kokonaisuutta SWANA-soundien, afrobeatsin ja amapianon parhailla biiseillä.

Lauantaina Lanson Champagne Bar & Loungessa kuljetaan italodiskosta pilke silmäkulmassa poimittuun ysärihouseen. **Marc Fredin** ja **Maria Wesanderin Marc & Maria** -duo kuljettaa halki vuosikymmenien yhdistellen tyylikkäästi eri genrejä, kuten boogietta, lattarirytmijä, ysärihousea ja italodiskoa. Suositun **Guilty Pleasures** -konseptin DJ:t **Hotleevibling** ja **long legs** levittävät kornin ja rakastettavan popin ja housen ilosanomaa. Samassa yhteydessä esiintyy Helsingin yön pitkäaikainen suosikkikaksikko **DJ Aleks** ja **Handshaking**, joka soittaa musiikkia omasta kiellettyjen biisien kansioistaan. **Soul Searchin** DJ:t **TBOY** ja kollegansa **SomBadi** tarjoavat rapisevaa ysäri-R&B:tä, samplätäytteistä räppiä ja sielua koskettavaa teknoa.

Sunnuntaina Pehmeä-kollektiivin **suinner** ja **trabelsi** tekevät tutkimusmatkoja erilaisiin tanssittavan rytmimusiikin tyyleihin. Samana päivänä esiintyy myös kulttuurin monitaituri **Andre Pozusis**, joka on isännöinyt klubi-iltoja Siltasessa ja Kaikussa. Champagne Bar & Loungen tarjonta huipentuu, kun Helsingin yön voimakaksikko **Hitoshi & Justus** soittaa sunnuntai-illassa diskon ohella mitä tahansa musiikkia housen, electron ja 90-luvun teknon alueilta.

Lue lisää Champagne Barin esiintyjistä täällä.

Flow Festivalin 20-vuotista taivalta juhlietaan Helsingin Suvilahdessa 9.–11.8.2024. Yhteensä Flow Festivalilla esiintyy lähes 150 artistia. Julkistettuja esiintyjä ovat muun muassa Fred again.., Halsey, Pulp, Janelle Monáe, PJ Harvey, James Blake, RAYE, IDLES, Jessie Ware, AURORA, Vince Staples, Amaarae, Yves Tumor, Blonde Redhead, L'Impératrice, Kenya Grace, Alvvays ja Overmono. Tutustu koko ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla:

<https://www.flowfestival.com/artists/>.

Flow Festival 2024 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Lanson, Vaasan, Tietoevry Create, Finnair Visa Credit, Cult ja Helsingin kaupunki, mediakumppanit Clear Channel, Helsingin Sanomat, Finnkino, Radio Helsinki ja Resident Advisor, ja tuotantokumppanit Creative Technologies ja Stopteltat.

www.flowfestival.com

www.instagram.com/flowfestivalhelsinki

www.facebook.com/FlowFestival

www.twitter.com/FlowFestival

Liput:

<https://www.flowfestival.com/liput/>

1 päivän lippu (PE): 149 €

1 päivän lippu (LA): LOPPUUNMYTY

1 päivän lippu (SU): 129 €

2 päivän lippu (PE+LA LOPPUUNMYTY, LA+SU): 219 €

2 päivän lippu (PE+SU): 199 €

3 päivän lippu: 249 €

1 päivän Gold-lippu: 229 €

3 päivän Gold-lippu: 399 €

Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun.

Lehdistökuvat: <https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/>

Media-akkreditointi: <https://gest.fi/customers/aedhjf/6209?lang=fi>

Lisätiedot:

Flow Festival, tiedottaja Paavo Kässi / paavo@flowfestival.com

+358 40 613 9933